
POST  ANOWIENIE  NR  370/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  8 lipca  2024 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sztumie

Na podstawie  art. 178 F3 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz, U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Sztumie

zarządzonych  na dzień 18 sierpnia 2024 r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Sztumie,  z siedzibą  w budynku  Urzędu  Miasta  i Gminy  w Sztumie  ul. Mickiewicza  39,

w składzie:

l.  Paulina  Agnieszka  Błaszczykiewicz,  zgłoszona przez  KWW  RAZEM  DLA

POWIŚLA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malbork

2. Dagmara  Aneta  Buber-Bubrowiecka,  zgłoszona przez  KWW  SZTUM  lO,

zam.  Zajezierze

3. Adriana  Dobrzyńska,  zgłoszona  przez KWW  SZTUM  lO (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum

4. Aleksandra  Marta  Kiliszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dzierzgoń

5. Aneta  Kopij,  zgłoszona  przez KWW  SZTUM  10 (uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

6. Marta  Agnieszka  Modrzewska,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

7. Iwona  Anna  Sanewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sztum

8. Dominika  Aneta  Stopa,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Mątowskie  Pastwiska

9. Małgorzata  Anna  Surdyka,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  w Sztumie.

'9 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-s' w Gdańsku  lI

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał 7r1ecki
/  J'-UJ.-ir'

/  r  a -'»


